檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市苓雅區四維國民小學　函

地址：80252高雄市苓雅區青年一路103號

承辦單位：高雄市苓雅區四維國民小學

承辦人：翁明祥

電話：07-3348199

電子信箱：watemask@yahoo.com.tw

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國105年4月20日

發文字號：高市四維學字第10570144300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市105年度游泳池守望員安全宣導研習計畫

主旨：本校承辦105年度學生游泳體驗營守望員培訓研討會，請

鼓勵踴躍報名參加。

說明：

一、依據高雄市政府教育局105年1月12日高市教健字第105301

12200號函辦理。

二、研習對象：高雄市公私立各級學校教師、退休教師、家長

及志工等。

三、研習地點：高雄市四維國民小學（苓雅區青年一路103號

）。

四、研習日期及時間：105年6月22日（星期三）下午1時30分

至4時30分。

五、報名時間：即日起至105年6月13日（星期一）中午12時止

。

六、報名方式：

(一)現職教師請至全國教師在職進修資訊網(http://www1.i

nservice.edu.tw/)報名，課程代碼：1981924。

(二)退休教師、家長及志工請至本校（www.swps.kh.edu.tw

1

原住民事務委員會 1050420

*10530356100*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）首頁之「最新公告」連結進入，下載報名表填寫後(

如附件二)，將表格以下列方式傳送至本校學務處，以完

成報名：

１、e-mail方式寄送至watemask@yahoo.com.tw

２、傳真至本校學務處，傳真號碼07-3338965

七、報名注意事項：本研習人數90人，額滿為止。（依報名順

序錄取）

八、配合事項：本校無法提供停車空間，敬請相約共乘或使用

大眾運輸系統；並請自備環保水杯。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本校學務處 2016-04-20
09:11:52

校長　翁 慶 才